PAGE
3

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
20  марта  2014 г.  № 309_
                       г. Рубцовск
	О создании рабочих групп Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии со статьей 14 Регламента Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края и протоколом поручений Губернатора Алтайского края А.Б. Карлина от 17.02.2014 № 6, данных в ходе посещения города Рубцовска, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. В целях организации депутатского контроля за освоением денежных средств, выделенных из городского, краевого и федерального бюджета, создать следующие рабочие группы Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
1.1. Рабочая группа по контролю за ходом строительства здания МАУ «Детский сад № 1 «Жар-птица» в составе:

- Бадина Нина Павловна - руководитель депутатского объединения  «Фракция «КПРФ»;

- Данилюк Игорь Сергеевич - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по единому муниципальному избирательному округу;
- Зазнобин Евгений Викторович -  депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 12;
- Пчеляков Сергей Викторович – заместитель председателя Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края;

- Савинцева Любовь Дмитриевна - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по единому муниципальному избирательному округу.

1.2. Рабочая группа по контролю за ходом строительства жилых домов, возводимых в рамках программы переселения из ветхого и аварийного жилья в составе:

- Брагин Владимир Андреевич - руководитель депутатского объединения  «Фракция «Единая Россия»;

- Косухин Сергей Васильевич - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 9;

- Мадяр Ян Павлович - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по единому муниципальному избирательному округу.

- Селиванов Сергей Николаевич - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по единому муниципальному избирательному округу;
- Чупин Сергей Борисович - председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению.
1.3. Рабочая группа по контролю за ходом проведения капитального ремонта здания МОК «Рубцовский драматический театр» по программе 80x80 в составе:

- Гуньков Александр Дмитриевич - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 11;

- Дерябин Сергей Николаевич - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по единому муниципальному избирательному округу;
- Дьяконенко Александр Дмитриевич – Глава города;
- Кравцов Владимир Александрович - председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике.

- Плешкань Сергей Николаевич - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по единому муниципальному избирательному округу.
1.4. Рабочая группа по контролю за ходом проведения ремонтных работ дорожного покрытия улиц города и благоустройства дворовых территорий в составе:

- Вартанов Александр Эдуардович – председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям;

- Кедик Станислав Александрович - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 13;

- Кох Ирина Октамовна – депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 6;
- Криволапов Евгений Иванович - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по единому муниципальному избирательному округу;

- Пантелеев Николай Степанович - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по единому муниципальному избирательному округу;

- Попов Владимир Иванович - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по единому муниципальному избирательному округу.

1.5. Рабочая группа по контролю за проведением летней оздоровительной компании 2014 года, модернизации материальной базы учреждений образования, проведением капитального ремонта учебных заведений  в составе:

- Балашев Виталий Витальевич - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 8;

- Бобровский Андрей Владимирович - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 1;
- Гинатулин Марат Ниязович - председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике;
- Ельников Николай Николаевич – депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 2;

- Мартинюк Анна Владимировна - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по единому муниципальному избирательному округу;

- Яковлев Виктор Иванович - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по единому муниципальному избирательному округу.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов) и комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (М.Н. Гинатулин).

Глава города

А.Д. Дьяконенко